
PosTANowlENlE
KOMISARZA VVYBORCZEGO W SZCZECINIE

z dnia,|2listopad a 2015 r.

o wstąpieniu w skład Rady Miasta Szczecin.

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21 , poz. 112, z poźn, zm.') postanawiam, co następuje

§ 1. Stwierdzić, że w skład Rady Miasta Szczecin w miejsce Tomasza Pawła
Grodzkiego wstąpił Wojciech Dorzynkiewicz - kandydat z listy Nr 4 l§V Platforma
Obywatelska RP, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r_

uzyskał kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym Nr 1 i nie utracił
prawa wybieralności.

§ 2. Stwierdzió, że w skład Rady Miasta Szczecin w miejsce Ańura Lesława
Szałabawki wstąpił Witold Dąbrowski -kandydat z listy Nr 3 Kru Prawo i

Sprawiedliwość, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

uzyskał kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym Nr 2 i nie utrac!ł
prawa wybieralności.

§ 3. Stwierdzić, ze w skład Rady Miasta Szczecin w miejsce Arkadiusza Marchewki
wstąpiła Małgorzata Anna Gadomska - kandydatka z listy Nr 4 l(VV Platforma
Obywatelska RP, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

uzyskała kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym Nr 5 i nie utraciła
prawa wybieralności.

§ 4. Postanowienie wchodziw zycie z dnlem podjęcia.

KOMISAR

l-' Zmiany wymienionej ustavrry zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz.588, Nr 134, poz,777, Nll47, poz,88,t, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i Nr217, poz.1281,z2012r.
nnz R/,O OĄ'l i'lĘ?O arązz)ń4l-r naz 47O 49.fli4^7'


